
 

 

PUD innlevert for Duvafeltet 

Oslo, 21. FEBRUAR, 2019  

Det er i dag levert utbyggingsplan for Duvafeltet i Nordsjøen på vegne av partnerskapet i PL 636 hvor 
Pandion Energy deltar med en eierandel på 20%.  
 
Feltet skal knyttes til Gjøaplattformen. Duvas utvinnbare ressurser er estimert til rett i underkant av 
90 millioner fat oljeekvivalenter og feltet er forventet å ha en maksimum produksjon på rundt 30 000 
fat oljeekvivalenter per dag. Produksjonsstart er ventet sent i 2020/tidlig 2021. 
 

- Innleveringen av PUD for Duva er en viktig milepæl for oss.  Funnet var sentralt ved 
oppstarten av Pandion Energy for litt over to år siden og har siden bidratt positivt i 
porteføljen med en økning i utvinnbare ressurser på over 50%. Utbyggingen av Duva vil for 
oss bygge videre på en allerede sterk produksjonsvekst fra Valhall & Hod, sier 
administrerende direktør Jan Christian Ellefsen.  

   
Duvafeltet vil bli bygget ut med en havbunnsramme knyttet opp mot eksisterende infrastruktur på 
Gjøafeltet. Det er planlagt tre produksjonsbrønner, hvorav to oljeprodusenter og en gassprodusent, 
samt mulighet for ytterligere en produksjonsbrønn. 
 
Duvafeltet er lokalisert i den nordlige delen av Nordsjøen, seks km nordøst for Gjøafeltet (12 km fra 
Gjøaplattformen). Funnet ble gjort i august 2016 i utvinningstillatelse 636. 
 
Øvrige rettighetshavere i PL 636, foruten Pandion Energy, er Neptune Energy Norge (30% operatør), 
Idemitsu Petroleum Norge (30%) og Wellesley Petroleum (20%).  
 
For ytterligere informasjon: Se også pressemelding fra Neptune Energy 
 
 

Om Pandion: 

Pandion Energy ble grunnlagt i november 2016, og er et privat olje- og gasselskap med fokus på lete-, 
avgrensnings- og utbyggingsprosjekter på norsk kontinentalsokkel. Selskapet har en dagsproduksjon 
på ca. 5 000 fat oljeekvivalenter, og har eierandeler blant annet i Valhall området (10 prosent) og 
Duva utbyggingsprosjektet (20 prosent). 
 
Pandion Energy er finansiert av Kerogen Capital, et internasjonalt forvaltningsselskap som har 
spesialisert seg på investeringer i vekstselskaper innen energibransjen.  
 
For ytterligere informasjon, kontakt CEO, Jan Christian Ellefsen, tel: +47 91 74 48 99 
eller se pandionenergy.no 

https://www.neptuneenergy.com/en/news-and-resources/news/2019/21-02-2019?lang=en
http://www.pandionenergy.no/

